檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

財政部臺北國稅局大安分局　函

地址：臺北市大安區新生南路2段86號4樓

電話：(02)2358-7979#317

傳真：(02)2358-4458

電子信箱：NA12552@

承辦人：葉靜婷

受文者：臺北市政府教育局

發文日期：中華民國104年04月23日

發文字號：財北國稅大安服字第1040456669號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(JCS21040456669-0004-.odt、JCS31040456669-0004-.pdf)

主旨：檢送財政部臺北國稅局104年度「首報族報稅節」納稅服

務執行計畫及預約單各乙份，請自即日起至104年5月22日

止，於貴單位網站協助刊登活動訊息，請查照。

說明：

一、刊登內容如下：「首報族報稅節－－財政部臺北國稅局，

針對首報族主動提供報稅諮詢服務，協助民眾順利完成綜

所稅結算申報。

（一）對象：首次申報綜合所得稅之納稅義務人。

（二）辦理時間：104年4月20日至24日、同年5月11日至15

日及18日至22日之下午5時至6時。

（三）地點：大安區公所6樓─大安分局諮詢櫃檯。

（四）申請方式：由申請人填寫「首報族報稅節 納稅服務

預約單」，於104年4月15日起至24日止以電話、郵寄

、傳真、臨櫃申請及本局網站稅務信箱。

（五）聯絡單位：財政部臺北國稅局大安分局；聯絡電話：

02-23587979；分機號碼：317、340；聯絡人：葉靜

婷、陳舒捷。」

2

教育局 1040423

*AEAA10434374600*

32

第2頁，共2頁

裝

訂

線

二、前揭宣導內容如蒙刊登，請以電子郵件傳送「網頁畫面」

至na12552@ntbt.gov.tw，或來電告知刊登時間，俾利下

載存檔備查。

正本：臺北市大安區公所、臺北市政府民政局、臺北市政府教育局、臺北市政府環境保

護局、臺北市大安區戶政事務所、臺北市大安區健康服務中心、臺北市稅捐稽徵

處大安分處、臺北市大安地政事務所

副本： 2015-04-23
15:14:04